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
Rua Luiz Faccini  - Av. Paulo Faccini.

SALÃO COMERCIAL – JD. PRES. 
DUTRA – Av. Papa João Paulo I 
Possui Área de 250m² - R$ 3.500,00.

S A L Ã O  C O M E R C I A L  –  C E N T R O 
Rua Sete de Setembro – ÁREA TOTAL 
DE  746,05M²  -  TÉRREO  C/  327,30M² 
C/ 2 WC’S E COZ, 1º ANDAR C/ 327,30M² 
C/ 2 WC’S E SUBSOLO C/ 91,45M². R$ 27.000,00.

SALÕES BAIRRO 
Rua São Judas Tadeu 
Av. Monteiro Lobato 
Rua Mogi das Cruzes 
Rua Sold. Romeu Cocco.

IMÓVEIS COMERCIAIS

K I T  N E T  –  C E N T RO 
R$ 160.000,00, REF: “3328”.

PQ. RENATO MAIA – 02 DORMS, 
01 VAGA, R$ 210.000,00, 
REF: “2896”. 

ITAPEGICA – 02 DORMS, 01 VAGA, 
R$ 210.000,00, COND. R$ 150,00, 
REF: “3105”.

 
COND. ESSENCE - JD. ZAÍRA 
03 DORMS (01 SUÍTE), 02 VAGAS, 
R$ 480.000,00, REF: “3248”.

VL. CAMARGOS – 77 M² - 
03 DORMS (01 SUÍTE), 01 VAGA, 
R$ 320.000,00, REF: “3270”.

 
COND. SUPERA – 86 M², 03 DORMS 
( 0 1  S U Í T E ) ,  0 2  V A G A S , 
R$ 560.000,00, REF: “3268”.

BOM CLIMA – 02 DORMS, 
01 VAGA, LAZER COMPLETO, 
R$ 235.000,00, REF: “3287”

M O B I L I A D O  –  0 1  D O R M , 
01 VAGA, AR-CONDICIONADO, 
SACADA, R$ 225.000,00, REF: “3286”.

GOPOÚVA – 03 DORMS (01 SUÍTE), 
02  VAGAS,  R$  340 .000 ,00 , 
REF: “3311”.

GOPOÚVA – 02 DORMS (01 SUÍTE), 
0 1  VAG A ,  R $  2 6 0 . 0 0 0 , 0 0 , 
REF: “3379”.

COND. SUPERA – 128 M² 
03 SUÍTES, SALA 02 AMBS 
C/ SACADA GOURMET, 
03 VAGAS, R$ 710.000,00, 
REF: “3170”.

OPORTUNIDADE – COND. HELBOR 
CARPE DIEM – 116 M², 03 DORMS 
(01 SUÍTE), SALA 02 AMBIENTES 
C/ SACADA GOURMET, 02 VAGAS, 
R$ 650.000,00, REF: “2983”.

 
PQ. CECAP – COND. ALAGOAS 
R$ 212.000,00, REF: “3353”.

J D .  P A R A V E N T I 
02 DORMS, 01 VAGA, 
R$ 210.000,00, REF: “3029”

COND. PIAZZA DELLA FONTANA 
G O P O Ú VA  –  0 3  D O R M S 
(01 SUÍTE), SALA C/ SACADA, 
01 VAGA, R$ 330 .000 ,00 , 
REF: “3100”.

JD. DAS FLORES – MACEDO 
03 DORMS (01 SUÍTE), 
SALA 02 AMBS C/ SACADA, 
L A Z E R  C O M P L E T O , 
R$ 320.000,00, REF: “3181”.

C E N T R O  –  0 3  D O R M S 
(01 SUÍTE), SALA 02 AMBS 
C/ SACADA, 01 VAGA, LAZER 
COMPLETO. R$ 320.000,00, 
REF: “1733”.

V L .  A U G U S TA  –  0 3 D O R M S 
(01 SUÍTE) SALA 02 AMBIENTES, 
C O Z I N H A ,  0 1  V A G A , 
R$ 285.000,00, REF: “2948”.

JD. STA CLARA – 03 DORMS, 
SALA 02 AMBS, COZINHA, 
WC, 01 VAGA, R$ 258.000,00, 
REF: “3062”.

JD. ALIANÇA – 03 SUÍTES, 
CLOSET,  04  VAGAS, 
R$ 6000.000,00, REF: “3269”.

VL. MOREIRA – 02 DORMS, 
190 M² DE TERRENO, 
R$ 330.000,00, REF: “3259”

 
S O B R A D O   C O M L 
RUA CLAUDINO BARBOSA 
MACEDO – R$ 450.000,00, 
REF: “3362”

SOBRADO COML 
AV. DR. RENATO DE ANDRADE MAIA 
03 DORMS (02 SUÍTES), SALA 
02 AMBS, COZINHA, 03 VAGAS, 
R$ 640.000,00, REF: “2359”.

COND. SOIMCO – CENTRO – Rua 
Capitão Teófilo – 3 DORMS, SALA, 
COZ, 2 WC’S, LAVANDERIA E 1 VAGA 
DE GARAGEM. R$ 1.000,00 + COND.

NOVO  –  VL. PARAÍSO 
02 DORMS, 01 VAGA, 
R$ 200.000,00, REF: “3101”.

COND. EVERY DAY  – 80 M² 
03 DORMS (01 SUÍTE), 02 VAGAS, 
R$ 520.000,00, REF: “3200”

C O N D .  P Q .  D O  S O L 
PONTE GRANDE – 03 DORMS 
( 0 1  S U Í T E ) ,  0 1  VAG A , 
R$ 340.000,00, REF: “3152”.

 
ED. FLAMBOYANT -   89  M², 
MOBILIADO, 03 DORMS (01 SUÍTE), 
01 VAGA, DEPÓSITO, R$ 480.000,00, 
REF: “3186”.

VL. FÁTIMA – 66M², 02 DORMS 
(01SUÍTE), 01 VAGA, R$ 258.000,00, 
REF: “3088”.

C O N D .  M A I S O N  V E R D E  M A I A 
130 M², 03 DORMS (02 SUÍTES), 
S A L A  0 2  A M B S  C /  S A C A D A 
GOURMET,  02  VAGAS,  LAZER 
COMPLETO. R$ 790.000,00, REF: “1117”.

VL. ROSÁLIA – 80M² - 02 DORMS, 
SL 02 AMBS, COZ, WC, 01 VAGA, 
R$ 230.000,00, REF: “3377”.

C O N D .  V I A N A  –  V L .  R I O 
03 DORMS (01 SUÍTE), 02 VAGAS, 
R$ 540.000,00, REF: “3271”.

I N O C O O P  -   R E F O R M A D O 
03 DORMS (01 SUÍTE), SALA E 
COZINHA AMPLA, CHURRASQUEIRA, 
01 VAGA, R$ 330.000,00, REF: “3308”.

SOBRADOS

JD. AMÉRICA/BELA VISTA 
0 2  D O R M S ,  0 1  VA G A , 
R$ 270.000,00, REF: “3289”.

L I N D O  –  J D .  S T A .  C L A R A 
03 DORMS (01 SUÍTE COM HIDRO), 
0 8  VA G A S ,  R $  5 5 0 . 0 0 0 , 0 0 , 
REF: “1623”.
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

SERVIÇO, SACADA E 1 VAGA DE 
GARAGEM. R$ 1.500,00 + COND.

JD. BELA VISTA – Rua João 
Martins – 2 DORMS, SALA, 

COZ, WC, ÁREA DE SERVIÇO 
E 2 VAGAS DE GARAGEM. 

R$ 1.100,00.

CENTRO – COND. EVERY 
DAY - 03 DORMS (01 SUÍTE), 

02 VAGAS, R$ 520.000,00, 
REF: “3200”.

KIT NET – CENTRO – 
R$ 150.000,00, 

REF: “2485”.

VL. ENDRES – 02 DORMS, 

01 VAGAM R$ 225.000,00, 

REF: “3552”.

VILA ROSÁLIA – 76 M², 
03 DORMS (01 SUÍTE), 02 

VAGAS, R$ 390.000,00, 
REF: “1737”.

ITAPEGICA – 77 M², 03 
DORMS, SALA COZM 
SACADA, 01 VAGA DE 

GARAGEM, R$ 330.000,00, 
REF: “3628”

COND. AVANTI – MACEDO  
- 02 DORMS, SALA COM 
SACADA, 01 VAGA, R$ 

260.000,00, REF: “3613”.

PRÓX. AV. DR. TIMÓTEO 
PENTEADO – COM 

ELEVADOR,  02 DORMS, 01 
VAGA, R$ 200.000,00, 

REF: “3442”.

GOPOÚVA – 62 M² - 02 
DROMS, SALA COM 

SACADA, 01 VAGA, R$ 
220.000,00, REF: “3512”.

MACEDO – COND. SAN 
REMO – 02 DORMS, 01 
VAGA, R$ 240.000,00, 

REF: “3577”.

PONTE GRANDE – 03 

DORMS, 01 VAGA, 

R$ 250.000,00, REF: “3570”.

COND. BRITANNIA – 169 
M² - 04  DORMS, SENDO 03 

SUÍTES, 03 VAGAS, 
R$ 750.000,00, REF: “3604”.

VL. RIO – 02 DORMS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, 01 

VAGA, R$ 170.000,00, 
REF: “3500”.

VL. AUGUSTA – 02 DORMS, 

01 VGA, R$ 280.000,00,

 REF: “3633”.

COND. RESERVA MAYOR 
– 03 DORMS (01 SUÍTE), 01 

VAGA, R$ 350.000,00, 
REF: “3631”.

MACEDO – 03 DORMS 

(01 SUÍTE), 01 VAGA, R$ 

290.000,00, REF: “1942”.

COND. ITALIA – RUA NOSSA 
SENHORA MÃE DOS 

HOMENS – 02 DORMS, 01 
VAGA, R$ 195.000,00, 

REF: “2361”.

VL. ROSÁLIA – 80M² - 02 
DORMS, SALA 02 AMBS, 

COZINHA, WC, 01 VAGA, R$ 
270.000,00, REF: “3377”.

COND. GOLDEN TOWER 
– 03 DORMS (01 SUÍTE), 

02 VAGAS, R$ 350.000,00, 
REF:”3642”.

COND. ESSENCE – 86 M², 
03 DORMS (01 SUÍTE), 
DEPÓSITO, 02 VAGAS, 

R$ 600.000,00, REF: “3521”.

CENTRO – 70 M², 02 
DORMS, SACADA, SANCA, 

01 VAGA, R$ 310.000,00, 
REF: “1903”.

COND. ÍCARO – VL. 
MOREIRA – 03 DORMS, 01 

VAGA, R$ 350.000,00, 
REF: “3594”.

COND. VILLE DE FRANCE – 
VILA AUGUSTA – 03 DORMS, 

01 VAGA, R$ 310.000,00, 
REF: “3593”.

COND. FATTO FARIA LIMA 
– 03 DORMS (01 SUÍTE), 01 

VAGA, R$ 290.000,00, 
REF: “3632”.

VL. ROSÁLIA – 103 M² 
- 03 SUÍTES, SALA 02 

AMBIENTES COM SACADA 
GOURMET, 03 VAGAS, R$ 
650.000,00, REF: “3639”.

LINDO – JD. STA. CLARA – 
03 DORMS (01 SUÍTE COM 

HIDRO), 08 VAGAS, 
R$ 550.000,00, REF: “1623”.

JD. ROSA DE FRANÇA – Rua Aquira 
Yamaguchi – 3 DORMS (1 SUÍTE), 

SALA, COZ, 2 DESPENSAS, 3 WC’S, 
ÁREA DE SERVIÇO, SACADA E 3 

VAGAS DE GARAGEM. R$ 2.750,00.

COND. LIFE PARK – VL. AUGUSTA 
– Av. Presidente Humberto de Alencar 

Castelo Branco – 2 DORMS (1 SUÍTE), 
SALA, COZ, WC, ÁREA DE SERVIÇO 

E 1 VAGA DE GARAGEM. 
R$ 1.600,00 + COND.

VL. GALVÃO – Rua Lucinda 
Rabelo - 3 DORMS (SENDO 

1 DORM NOS FUNDOS), 
SALA, COZ, 3 WC’S, 2 ÁREAS 

DE SERVIÇO E 1 VAGA DE 
GARAGEM. R$ 1.200,00.

CIDADE MAIA – Rua Máximo Gonçalves 
– 2 DORMS, SALA C/ 2 AMB, COZ, 

DESPENSA, WC, LAVABO, ÁREA DE 
SERVIÇO, QUINTAL C/ GRAMADO E 4 
VAGAS DE GARAGEM. R$ 3.000,00. 

PQ. RENATO MAIA – Av. Dr. Renato de 
Andrade Maia – 2 DORMS (1 SUÍTE), 

SALA C/ 2 AMB, COZ, COPA, WC, ÁREA 
DE SERVIÇO, BAIXOS C/ 2 DORMS, 

SALA, WC, ÁREA DE SERVIÇO, 3 CANIS 
E 3 VAGAS DE GARAGEM. R$ 2.500,00.

SOBRADO COML – AV. DR. 
RENATO DE ANDRADE MAIA – 

03 DORMS (02 SUÍTES), SALA 02 
AMBS, COZINHA, 03 VAGAS, 
R$ 570.000,00, REF: “2359”.

SALA COMERCIAL – 
CENTER II – CENTRO -  32 

M², R$ 250.000,00, 
REF: “2639”.

CENTRO – Rua Dr Ângelo 
de Vita – Rua Barão de Mauá 

– Rua Dom Pedro II – Rua 
Arturo Fogoso Nieves – Av. 

Esperança.
JD. STA. BARBARA – Rua Helio 
Arrelaro - 4 DORMS (1 SUÍTE), 1 

DORM C/ WC NOS FUNDOS, SALA, 
COZ, 3 WC’S, ÁREA DE SERVIÇO, 
QUINTAL, CHURRASQUEIRA E 4 

VAGAS DE GARAGEM. R$ 3.500,00.

GALPÃO – CUMBICA – 
TERRENO DE 5.580 M² E 
ÁREA CONSTRUÍDA DE 
3.582 M², REF: “3240”.

PRAÇA MONACO - CENTRO 
– Rua Diogo de Farias – 

Possui 30m². R$ 2.100,00 + 
COND.

CENTRO – Rua Coronel 
Portilho – 1 DORM, COZ, WC 

E ÁREA DE SERVIÇO. 
R$ 700,00 + COND. 

COND. ED. TINTORETTO – 
GOPOÚVA – Rua Dr. José Mauricio 
de Oliveira – 1 DORM, SALA, COZ, 
WC, ÁREA DE SERVIÇO E 1 VAGA 
DE GARAGEM. R$ 800,00 + COND. 

OPORTUNIDADE

JD. STA CLARA – 03 
DORMS, SALA 02 AMBS, 

COZINHA, WC, 01 VAGA, R$ 
258.000,00, REF: “3062”.

OPORTUNIDADE 

PQ. CECAP – COND. 
ALAGOAS – R$ 212.000,00, 

REF: “3353”.

RES. PQ. CUMBICA – Rua 
X-Um – 3 DORMS, SALA, 

COZ, WC, ÁREA DE 
SERVIÇO, SACADA E 1 VAGA 

DE GARAGEM. R$ 900,00.

ED. MONTE CARLO – GOPOUVA 
– Av. Emilio Ribas – 2 DORMS, 

SALA, COZ, WC, SACADA, ÁREA 
DE SERVIÇO E 1 VAGA DE 

GARAGEM. R$ 900,00 + COND.

SALÕES BAIRRO – Rua São 
Judas Tadeu – Rua Mogi das 
Cruzes – Rua Sold. Romeu 
Cocco – Av. Nova Taboão – 

Rua José Maria Dias da Silva.

JD. DIOGO – Rua Santana 
do Deserto – 2 DORMS, 

SALA, COZ, WC, ÁREA DE 
SERVIÇO E 1 VAGA DE 
GARAGEM. R$ 1.000,00.

OPORTUNIDADE

BOM CLIMA – 03 DORMS 
(01 SUÍTE C/ CLOSET), 01 

VAGA, R$ 350.000,00, 
REF: “3475”.

TERRENO – 20X42 – JD. 
SÃO JOÃO – R$ 500.000,00, 

REF: “3354”.

CENTRO – Rua Dr. Nilo 
Peçanha – 2 DORMS, SALA, 

COZ, LAVABO, WC, ÁREA DE 
SERVIÇO, SACADA E 1 VAGA DE 
GARAGEM. R$ 921,00 + COND.

SALÃO COMERCIAL – 
CENTRO – Rua Luiz Faccini – 
POSSUI ÁREA DE 400m² COM 
1 SALA, 4 WC’S E 4 VAGAS DE 

GARAGEM. R$ 20.000,00.
ASSOBRADADO – JD. 

PARAVENTI – Rua Corypheu de 
Azevedo Marques – 2 DORMS, 

SALA, COZ, WC, ÁREA DE 
SERVIÇO E 1 VAGA DE 

GARAGEM. R$ 1.000,00.

TERRENO COML – 6X22 
– RUA NOSSA SENHORA 
MÃE DOS HOMENS - R$ 
430.000,00, REF: “3242”.

GOPOÚVA – Rua Conego 
Valadão – 2 DORMS, 

SALA, COZ, WC E ÁREA 
DE SERVIÇO. R$ 950,00 + 

COND.

GALPÃO COMERCIAL – PONTE 
GRANDE – Av. Dona Matias Janiteli 

Meliani – POSSUI ÁREA DE 
1.700M², ÁREA CONSTRUÍDA DE 
1.500M² E GALPÃO DE 1.300M² C/ 

COZ, ESCRITÓRIO E WC.
 R$ 25.000,00.

ASSOBRADADO – VL. AUGUSTA 
– Av. Guarulhos – Frente – 1 DORM, 

SALA C/ SACADA, COZ, WC E 
ÁREA DE SERVIÇO. R$ 850,00.

SALÕES CENTRO – Rua 
Cerqueira César – Rua Luiz 

Faccini – Av. Paulo Faccini - Av. Dr. 
Timóteo Penteado.

KITSNETS - CENTRO – 
COND. MONTE CARLO - Rua 
Cerqueira César – 1 DORM E 

WC. R$ 550,00 + COND.

BAIRRO – Av. Emilio Ribas 
(Edifício Dubai) - Av. Salgado 

Filho - Av. Armando Bei. 

ÂNCORA
Imóveis S/S Ltda.
Administração de Imóveis, planejamento de vendas
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VENDA
ASSOBRADADO CASAS APARTAMENTOS APARTAMENTOS APARTAMENTOS SOBRADOS

VL.  FLÓRIDA – Rua João 
Romano – casa 03 – 1 DORM, 
COZ, WC E LAVANDERIA. 
R$ 350,00.

VL.  BARROS  –  Rua  Dor is 
Guimarães – casa 01 – 1 DORM, 
SALA, COZ, WC E LAVANDERIA. 
R$ 650,00.

VL. ITAPOAN – Rua Barra Mansa
 casa 02 - 1 DORM, SALA, COZ, 
WC, LAVANDERIA E 1 VAGA 
DE GARAGEM. R$ 600,00.

PIMENTAS  – Rua Estevam 
Tavares – casa 03 – 1 DORM, 
COZ, WC, LAVANDERIA E 1 
VAGA DE GARAGEM. R$ 570,00

ASSOBRADADO 

VL. FLÓRIDA – Av. Comendador 
Wilson Talarico – casa 02 - 1 DORM, 
SALA, COZ, WC E LAVANDERIA. 
R$ 700,00.

JD. IPORANGA – Rua Dr. Osires 
Mario Guida – 2 DORMS, SALA, 
COZ, WC, LAVANDERIA E 1 VAGA 
DE GARAGEM. R$ 900,00.

GOPOÚVA – Rua José Mauricio 
de Oliveira - baixos - 1 DORM, SALA, 
COZ, WC, LAVANDERIA E 1 VAGA 
DE GARAGEM. R$ 900,00.

VL. BARROS – Rua Águas Limpas 
2 DORMS, SALA, COZ, WC, 
LAVANDERIA E 1 VAGA DE 
GARAGEM. R$ 1.150,00.

ASSOBRADADO – JD. ACACIO 
Rua Clesia Lelis da Silva – casa 02 
02 DORMS, SALA, COZ, WC E 
LAVANDERIA. R$ 700,00.

ASSOBRADADO – PONTE GRANDE 
Rua Soldado Benedito Esteves da Silva 
casa 01 – 2 DORMS, SALA, COZ, WC 
E LAVANDERIA R$ 750,00.

RES. PQ. CUMBICA – Rua 
Jackson do Pandeiro – 2 
DORMS, SALA, COZ, WC, 
LAVANDERIA E 1 VAGA DE 
GARAGEM. R$ 1.000,00.

GOPOÚVA – Av. Emilio Ribas 
2 DORMS, SALA, COZ, 2 WC’S, 
LAVANDERIA E 2 VAGAS DE 
GARAGEM. R$ 1.500,00.

VL.  BARROS  –  Rua Caravari 
casa 03 – fundos – 1 DORM, SALA, 
COZ, WC, LAVANDERIA E QUINTAL. 
R$ 650,00.

JD. STA. BARBARA – Rua Hélio Arrelaro 
2 DORMS, SALA, COZ, 2 WC’S, 
LAVANDERIA  E  1  VAGA  DE 
GARAGEM. R$ 1.100,00.

APARTAMENTOS 

CENTRO – Rua Arminda de Lima 
2 DORMS, SALA, COZ, WC, 
LAVANDERIA, SACADA, 1 DORM 
C/ WC NOS FUNDOS E 2 VAGAS 
DE GARAGEM. R$ 1.600,00

ITAPEGICA – Rua Argentina 
3 DORMS, SALA C/ 2 AMB, 
COZ, 2 WC’S, LAVANDERIA E 
2 VAGAS DE GARAGEM. 
R$ 1.500,00.

VL.  BARROS  –  Rua Inglaterra 
3 DORMS (1 SUÍTE), SALA C/ 2 AMB, 
COZ, WC, LAVABO, LAVANDERIA E 
2 VAGAS DE GARAGEM. R$ 1.900,00.

CIDADE MAIA – Rua Máximo Gonçalves 
2 DORMS, SALA C/ 2 AMB, COZ, 
DESPENSA, WC, LAVADO, QUINTAL 
C/  GRAMADO E 4  VAGAS DE 
G A R A G E M .  R $  3 . 0 0 0 , 0 0 .

KITSNETS Centro – Cond. Monte 
Carlo Rua Cerqueira César 
1 dorm e wc. R$ 430,00 à 
R$ 650,00 + cond.

C O N D .  R E S .  S T A .  M E N A 
JD. STA. MENA – Rua Dom Macedo 
da Costa – 1 DORM, SALA, COZ, 
WC, LAVANDERIA E 1 VAGA DE 
GARAGEM. R$ 700,00 + COND.

Cond. Sta. Catarina – Pq. Cecap
Rua rubens henrique picchi 
2  dorms,  sala,  coz,  wc, 
Lavander ia  e  1  vaga de 
Garagem. R$ 850,00 + cond

Ed.  Guaratuba  –  Vl . Augusta 
Av. Pres. Humberto de alencar castelo 
Branco – 3 dorms, sala c/ 2 amb., 
Coz planejada, 2 wc’s, Lavanderia e 
1 vaga de garagem. R$ 900,00 + cond.

COND.  FOREVER –  VL.  BARROS 
Rua Senhora do Porto – 2 DORMS 
( 1  S U Í T E ) ,  S A L A ,  C O Z ,  W C, 
LAVANDERIA E 1 VAGA DE GARAGEM. 
R$ 1.100,00 + COND.

PQ. CONTINENTAL II – Av. Maria 
Gebin de Moraes – 2 DORMS, 
SALA, COZ, 2 WC’S, LAVANDERIA 
E 2 VAGAS DE GARAGEM. 
R$ 1.300,00.

VL. BARROS – Rua Aparecida 
de Goiânia – 03 DORMS, SALA, 
COZ, 2 WC’S, LAVANDERIA 
E 6 VAGAS DE GARAGEM. 
R$ 1.400,00

JD. STA. CECILIA – Av. Nova 
América - 2 DORMS, SALA, 
COZ, COPA, WC, LAVANDEIRA 
E 1 VAGA DE GARAGEM. 
R$ 1.700,00.

VL. GALVÃO – Rua Artur Rodrigues 
de Alcântara – 2 DORMS, SALA, 
COZ, WC, LAVABO, LAVANDERIA, 
CHURRASQUEIRA E 2 VAGAS DE 
G A R AG E M .  R $  1 . 3 0 0 , 0 0 .

SALAS COMERCIAIS 

Cond. Pateo Dona Tecla – Jd. Flor da 
Montanha – Rua Dona Tecla 2 dorms 
(1 suíte), sala, coz Americana, wc, 
lavanderia, Sacada gourmet e 1 vaga 
de Garagem. R$ 1.100,00 + cond.

RES. CHAMPS ELYSÉES – MACEDO 
Rua Alberto Hinoto Bento – 2 DORMS 
(1  SUÍTE),  SALA,  COZ,  WC, 
LAVANDERIA, SACADA E 1 VAGA 
DE GARAGEM. R$ 1.250,00 + COND.

C O N D .  M A N H AT TA N  –  G O P O Ú VA 
Rua Dr. José Mauricio de Oliveira – 2 DORMS, 
SALA, COZ, WC, LAVANDERIA E 1 VAGA 
DE GARAGEM. R$ 1.200,00 + COND.

COND. SQUARE - MACEDO – Rua Francisco 
Rodrigo Gasques – 3 DORMS (1 SUÍTE), 
SALA C/ 2 AMB, COZ, LAVABO, 2 WC’S, 
SACADA, 1 DORM DE EMPREG., LAVANDERIA 
E 2 VAGAS DE GARAGEM. R$ 2.300,00 + COND.

COND. NOVA GUARULHOS – CENTRO 
Av. Estilac Leal – 2 DORMS, SALA, 
COZ, 2 WC’S, LAVANDERIA E 1 
VAGA DE GARAGEM. R$ 1.300,00 
+ COND.

ED. MAIA – PQ. RENATO MAIA 
Av. Doutor Renato de Andrade Maia 
2 DORMS, SALA, COZ, WC, 
LAVANDERIA E DEPÓSITO. 
R $  1 . 5 0 0 , 0 0  +  C O N D .

COND. MONTE LIBANO – CENTRO 
Rua Sold. Brasilio Pinto de Almeida 
4 DORMS (2 SUÍTES), SALA, COZ 
PLANEJADA, 2 WC’S, LAVANDERIA, 
SACADA E 3 VAGAS DE GARAGEM. 
R $  2 . 5 0 0 , 0 0  +  C O N D 

Ed. Mercure - Centro Rua Barão de 
Mauá – possui área de 40m² c/ 2 salas, 
recepção c/ wc e 1 vaga de garagem. 
R$ 1.300,00 + cond.

CENTRO 
Rua Dr Ângelo de Vita 
Rua Dr. Ramos de Azevedo 
Rua Dom Pedro II 
Rua Arturo Fogoso Nieves 
Rua Luiz Gama.

BAIRRO 
Av. Emilio Ribas (Edifício Dubai) 
Av. Tiradentes 
Av. Salgado Filho 
Av. Armando Bei 
 

SALÕES CENTRO 
Rua Cerqueira César 
Rua João Gonçalves 
Rua Luiz Faccini  - Av. Paulo Faccini.

SALÃO COMERCIAL – JD. PRES. 
DUTRA – Av. Papa João Paulo I 
Possui Área de 250m² - R$ 3.500,00.

S A L Ã O  C O M E R C I A L  –  C E N T R O 
Rua Sete de Setembro – ÁREA TOTAL 
DE  746,05M²  -  TÉRREO  C/  327,30M² 
C/ 2 WC’S E COZ, 1º ANDAR C/ 327,30M² 
C/ 2 WC’S E SUBSOLO C/ 91,45M². R$ 27.000,00.

SALÕES BAIRRO 
Rua São Judas Tadeu 
Av. Monteiro Lobato 
Rua Mogi das Cruzes 
Rua Sold. Romeu Cocco.

IMÓVEIS COMERCIAIS

K I T  N E T  –  C E N T RO 
R$ 160.000,00, REF: “3328”.

PQ. RENATO MAIA – 02 DORMS, 
01 VAGA, R$ 210.000,00, 
REF: “2896”. 

ITAPEGICA – 02 DORMS, 01 VAGA, 
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